デイケアでは昼食時、栄養士・言語聴覚士他スタッフが、皆さまの

食事の様子を観察させていただいております。実際のお食事場面

を見て、しっかり噛めてむせなく飲み込めているかなどを判断する

ことが目的です。飲み込みづらい・せき込む・体重の減少など、ご

相談等ありましたらいつでもスタッフにお声かけください。

日 時：令和4年11月16日(水)13：00～14：00(受付：12時半開始)

場 所：朝日野総合病院 新北棟2階 さんほーる

健康講座 『 肺炎のいろいろ ～ 特に高齢者肺炎 』

講 師： 院長補佐 伊藤 清隆 医師 (呼吸器科)

※会場の都合上、事前予約が必要です。お電話でお申し込み下さい。

※新型コロナウィルス感染状況により中止になる場合もあります。

お問い合わせ 096-344-3000 庶務課 今村

I・F様 ・ F・H様

O・M様

発行 朝日野デイケアセンター TEL:341-5716 FAX:247-6159
ホームページアドレス: http://www.asahino.or.jp

Ｔ・Ｎ様

早いもので今年も残すところあと少しとなりました。

当デイケアセンターの年末年始の営業を下記の通りとさせて頂きます。

【年末年始休業】

令和4年12月30日(金) ～ 令和5年1月3日(火)

1月4日(水)より通常通り営業いたします。

火

(ジョイナス)

3
月

17

いきなり団子販売

18 19

4
土水 木
5

日

11

金

(ジョイナス)

1 2

パン販売

パン販売 誕生会

6

24 25

(ぱんぶー) (ジョイナス)

15
パン販売

パン販売
(ぱんぶー)

8 10
パン販売

9

(ぱんぶー)

127

2620

1413
パン販売

16

2322

2827

21

(ぱんぶー)

パン販売
29 30

パン販売
(ジョイナス)

デイケア

お休み

デイケア

お休み

デイケア

お休み

デイケア

お休み

デイケア

お休み

デイケア

お休み

デイケア

お休み

デイケア

お休み